(
Mẫu số:
01
(Ban hành kèm theo Th
ô
ng t
ư
số
 35
/2011/TT-BTC ng
ày
15/03
/2011
 củaBộ Tài chính
)
)CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG PHÂN BỔ THUẾ GTGT ĐẦU VÀO  CHO CÁC ĐƠN VỊ
HẠCH TOÁN PHỤ THUỘC VÀ CHO TRỤ SỞ CHÍNH
[01] Kỳ tính thuế: tháng……… năm ...……

[02] Tên người nộp thuế:(Tên cơ sở kinh doanh dịch vụ viễn thông).......................................
	[03] Mã số thuế:

[04] Tên đại lý thuế (nếu có):……………………………………............................................
	[05] Mã số thuế:

Đơn vị tiền: Đồng Việt Nam

	STT
	Tên đơn vị hạch toán phụ thuộc và trụ sở chính cơ sở kinh doanh dịch vụ viễn thông
	MST đơn vị hạch toán phụ thuộc và trụ sở chính cơ sở kinh doanh dịch vụ viễn thông
	Giá trị hàng hoá, dịch vụ mua vào phân bổ (chưa có thuế GTGT)
	Thuế GTGT đầu vào của hàng hoá, dịch vụ phân bổ cho các đơn vị hạch toán phụ thuộc và trụ sở chính
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1

	2

	3

	...

	Tổng cộng

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

	NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ
Họ và tên:…….
Chứng chỉ hành nghề số:.......
		Ngày …....tháng …....năm …....

	NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ

	Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có)

Nơi nhận:
- Tổng cục Thuế;
- (Cục thuế địa phương nơi đơn vị hạch toán phụ thuộc đăng ký thuế);
- (Tên đơn vị hạch toán phụ thuộc).